

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 009/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO
Data de Publicação: 27/07/2021 12:55:54

TOTAL DO PROCESSO: **204.870,65**

S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SUPLEMENTOS EIRELI ME **28.541.206/0001-48** **12.483,35**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 050 17,49 **Total: 2.623,50**

Item: 1 Unidade: SC Marca: QUARTZOLIT Modelo:
Descrição: Argamassa ac2 20kg externo cinza é utilizada para assentar revestimentos cerâmicos em pisos e paredes de áreas externas.
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 17,49** Total Item: 2.623,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 0,40 **Total: 20,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SILVANA Modelo:
Descrição: Abraçadeira em aço para amarração de eletrodutos, tipo d, com 3/4" e parafuso de fixação.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 20,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 081 18,95 **Total: 1.895,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: Arame recozido bwg 18
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,95** Total Item: 1.895,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 065 5,98 **Total: 71,76**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STARRETT Modelo:
Descrição: Brocas para madeira 6 mm.
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 71,76

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 069 2,98 **Total: 29,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: Bucha redução curta 60x50mm (tigre, amanco ou krona)
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 29,80

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 013 25,98 **Total: 77,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ROMA Modelo:
Descrição: Cabo extensor para rolo de pintura 3 metros em aço metálico revestido de plástico com adaptador.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 25,98** Total Item: 77,94

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 065 129,00 **Total: 2.580,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TREVO Modelo:
Descrição: Folha de compensado de 15 mm, medindo 1,60 m x 2,20 metros

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,00			Total Item: 2.580,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 021	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: STARLUX	Modelo:	
Descrição: Corrente galvanizada 10 mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 070	27,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo:	
Descrição: Pá quadrada c/ cabo (Tramontina ou similar)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 540,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 054	74,00	Total: 2.220,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: STARLUX	Modelo:	
Descrição: Esmalte acetinado,galão de 3.600 ml, cores diversas. (iquine, coral ou similar)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 2.220,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 075	115,00	Total: 575,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Estribo 7x17 ca 60 espessura 4.2mm. Caixa com 200 uni (gerdau ou similar)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 575,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 062	5,78	Total: 578,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:	
Descrição: Fita crepe-rolo de 19mmx50mm com 100m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,78			Total Item: 578,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 040	22,80	Total: 684,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: Fita zeburada, preta e amarela, rolo de 65mm x 200m.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 684,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 056	4,78	Total: 143,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: Joelho redução lr. Latão 25mmx 1/2" não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,78			Total Item: 143,40
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 074	8,99	Total: 44,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: Junção redução 100 x 50mm branco não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 44,95
JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME			08.160.569/0001-26	97.318,10
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 001	42,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Aço corrugado ca-50, 5/16", 8,0mm, vergalhão.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 4.200,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 066	Total: 55,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Adaptador para caixa de água 20mmx1/2" (tigre, amanco ou krona)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 55,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010	Total: 112,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Adaptador para caixa de água 25mmx3/4" (tigre, amanco ou krona)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 112,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: Alicata rebitorador profissional 105 pol com 4 pontas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 250,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 058	Total: 48,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: Anéis vedação para vaso sanitário.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 48,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Anel de vedação de borracha p/ cano 100 mm.anel borracha, material borracha, diâmetro nominal 100 mm, diâmetro externo 124 mm, peso 17 g, normas técnicas nbr 7.362, aplicação esgoto- saneamento. (tigre, amanco ou krona)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 60,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	Total: 325,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: VOTORANTIM	Modelo: VOTORANTIM
Descrição: Argamassa colante ac1 20kg para uso de aplicações de revestimento interno é pedras com áreas máximas de 80cm² material: cimento portland / areia artificial / filler carbonático / aditivos celulósicos quantidade: 20kg cor: cinza validade: 5 meses após data de fabricação			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 325,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 035	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: VOTORANTIM	Modelo: VOTORANTIM
Descrição: Argamassa normatizada ac3 de excelente trabalhabilidade, ideal para assentamento de grandes cerâmicas com uma area maior 80 cm², porcelanatos e pedras naturais, em áreas internas e externas. Indicada também para sobreposição de cerâmicas e porcelanatos sobre cerâmicas, em áreas internas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 540,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 049	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: Assento sanitário branco universal tpg em polipropileno. (modelo universal, comprimento 3,9 cm e largura de 37,00 cm.)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 026	5,50	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASFIO	Modelo: PLASFIO	
Descrição: Balde plástico para concreto, 10 litros confeccionado em plástico, proporcionando maior leveza, possui pegador no fundo do balde, conferindo maior facilidade durante o trabalho.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 165,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	16,00	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Barras de ferro corrugado ca 60 espessura 5.0mm.				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.840,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 002	0,40	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BARRO FORTE	Modelo: BARRO FORTE	
Descrição: Bloco cerâmico (alvenaria vedação) 8 furos, de 9 x 19 x 19 cm.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 4.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 021	4,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Bocal porcelana e27				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 225,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 020	30,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PEGA FORT	Modelo: PEGA FORT	
Descrição: Bota de borracha, branca cano longo				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 031	7,00	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Brocas para madeira 8mm.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 84,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 062	4,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: Broxa para caiação nº03				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 200,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 017	0,90	Total: 18,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Redução esgoto 50x40mm (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 18,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063	0,15	Total: 15,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: Bucha nº10 com aba para parafuso.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 15,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 081	0,20	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: CISER	
Descrição: Bucha nº12 com aba para parafuso.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 20,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 012	0,35	Total: 7,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Bucha red. Curta 25x20mm (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 7,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 080	2,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Bucha redução soldável longa, 50x25mm (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 20,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	0,90	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: Fio elétrico, tipo flexível/ cabinho, bitola 1,50 mm ² , cor azul, material condutor cobre, material isolamento pvc, tensão 750 v				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 900,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 005	2,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: Fio elétrico, tipo flexível/ cabinho, bitola 2,50 mm ² , cor azul, material condutor cobre, material isolamento pvc, tensão 750 v				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 063	10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA	
Descrição: Cabo de madeira para enxada 1,50 mts				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 300,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 043	12,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA	
Descrição: Cabo de madeira para picareta				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 048	16,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: Cadeado latão 35 mm. (pado ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 160,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 026	17,00	Total: 170,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: Cadeado latão 40 mm. (pado ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 170,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 010	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: Cadeado latão 45 mm. (pado ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 062	100,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULT CAIXA	Modelo: MULT CAIXA	
Descrição: Caixa d'agua pvc 500 l com tampa (fortlev ou similar)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 500,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 075	1,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: Caixa de pvc para interruptor 4x2 (tigre ou similar)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 100,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 020	12,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: MAXCAL	Modelo: MAXCAL	
Descrição: Cal hidratada para pintura. Saco com 10 kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 070	5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Canaleta para embutir fio, 0,2 x 0,1 x 2m, na cor branco.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 250,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 071	40,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Conduite flexível antichama 25 mm peça com 50 m (tigre ou amanco)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 006	3,00	Total: 6,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Conexão Hidráulica Tipo Cap pvc 100 mm. Soldável. Não reciclado (tigre, krona, amanco)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 6,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 042	0,50	Total: 5,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Conexão Hidráulica Tipo Cap pvc, soldável, 20 mm, para água fria predial não reciclado (tigre, krona, amanco)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 5,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 044	0,30	Total: 3,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Conexão Hidráulica Tipo Cap pvc, soldável, 25 mm, para água fria predial não reciclado (tigre, krona, amanco)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 3,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 050	110,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALOSA	Modelo: METALOSA	
Descrição: Carro de mão (ferro) pneu câmara				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 550,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 047	180,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALOSA	Modelo: METALOSA	
Descrição: Carro de mão (ferro) reforçado pneu câmara				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 900,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 031	72,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI	
Descrição: Chibanca com cabo de madeira de 95cm.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 360,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 040	7,50	Total: 37,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Chuveiro simples sem registro.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 37,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 086	3,40	Total: 102,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYTUBES	Modelo: POLYTUBES	
Descrição: Cola adesivo pvc, bisnaga 75g para cano tubo e conexão. (polytubes ou similar)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 102,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 048	7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUREPOX	Modelo: DUREPOX	
Descrição: Cola bicomponente para soldar a frio, moldar, fixar e vedar diversos tipos de materiais. Cx 100g. (tipo durepox).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 70,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 006	13,50	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MEGA O	Modelo: MEGA O	
Descrição: Cola branca 1kg (norcola ou similar)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 405,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 077	11,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Colher de pedreiro 8" oval forjada. (tramontina ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 110,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 061	2,00	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECMEL	Modelo: TECMEL	
Descrição: Conector p/ haste aterramento ½x5/8				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 051	9,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Conjunto embutir 1 interruptor simples, 1 tomada 2p universal 10a/250 sem placa, tp (silentoque pial ou equivalente).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 90,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 078	3,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEGA O	Modelo: MEGA O	
Descrição: Corante base água, cores variadas (iquine ou similar)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 90,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 077	19,80	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ARTEPLAS	Modelo: ARTEPLAS	
Descrição: Corda seda 8 mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,80			Total Item: 396,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 056	6,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Curva soldável p/tubo de água fria de 50m. Não reciclado (tigre, krona, amanco)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 30,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 010	1,20	Total: 12,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Curva soldável p/tubo de água fria de 3/4". Não reciclado (tigre, krona, amanco)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 12,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 099	9,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Desempenadeira de aço lisa 12 x 25 cm com cabo fechado de madeira. (tramontina)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 90,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 014	7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT	
Descrição: Disco de corte abrasivo metal 7"x3mmx7/8" (bosch / starrett)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 70,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 058	5,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo: WURTH	
Descrição: Disco de corte de 4.1/2" metal (bosch / starrett ou similar)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 300,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 076	8,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo: WURTH	
Descrição: Disco de desbaste de 4.1/2" metal (bosch / starrett ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 035	2,20	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: Dobradiça de ferro para porta 3.1/2 pol zinc				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 66,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 014	3,20	Total: 16,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Engate flexível de pvc para lavatório 1/2 30 cm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 16,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 073	4,50	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Engate hidráulico, material pvc flexível, bitola 1/2 pol, comprimento 40 cm, aplicação instalações prediais água fria.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 90,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 067	29,00	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Enxada aço 2.5 lb estreita (Tramontina ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 290,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 073	40,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Enxada com cabo tamanho padrão. Enxada 2.0. Cabo de madeira 150 cm. (tramontina ou similar)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 800,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 055	200,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: MOR	
Descrição: Escada 07 degraus em alumínio				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 037	6,00	Total: 18,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: MOR	
Descrição: Escovas de aço, 4 fileiras com cabo de madeira.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 18,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 080	2,80	Total: 16,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Espuma pedreiro (tamanho 18,5x12,5x5,5cm)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 16,80
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 011	19,80	Total: 118,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Estrovenga manual, leve, com olho de 29 mm de diâmetro (monfort ou similar)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,80			Total Item: 118,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 040	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Facão com cabo plástico 18".				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 035	37,00	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: Fechadura externa alav para porta (stam, silvana ou similar)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 740,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 074	8,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: Ferrolho chato zincado, com porta cadeado.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 059	4,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: Fita isolante elétrica de 20m de pvc auto-extinguível, resistência a tensão até 750v. Cor preta. Classe temperatura 90°C, comprimento 20m, largura 19mm, espessura 0,15mm (3m, foxlux ou similar)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 065	2,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Fita veda rosca 18mm x 10 m.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 100,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 011	1,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Fixador de cal, embalagens de 150 ml.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 120,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 036	24,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Foice roçadeira, com cabo de madeira 110 cm.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 120,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 092	2,20	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Folha de lixa de ferro manual 23cm x 28cm grão 80°.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 220,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 035	1,80	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Folha de lixa de madeira manual 23cm x 28cm grão 80°.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 077	415,00	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Furadeira de impacto reversível 1/2 pol, profissional 850w 220v.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 415,00			Total Item: 1.245,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 004	4,50	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Garfo p/rolo atlas 23cm 330/23sr				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 22,50
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 046	2,20	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOTORANTIM	Modelo: VOTORANTIM	
Descrição: Gesso em pó branco para parede 1kg				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 220,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 088	124,00	Total: 992,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEIRA COELHO	Modelo: MADEIRA COELHO	
Descrição: Grade de madeira mista medindo (60 x 210) cm.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 124,00			Total Item: 992,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 061	120,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEIRA COELHO	Modelo: MADEIRA COELHO	
Descrição: Grade de madeira mista medindo (70 x 210) cm.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 013	124,00	Total: 1.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEIRA COELHO	Modelo: MADEIRA COELHO	
Descrição: Grade de madeira mista medindo (80 x 210) cm.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,00			Total Item: 1.240,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 075	18,99	Total: 189,90
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Grampo 1x9 galvanizado p/ cerca				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,99			Total Item: 189,90
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 066	14,49	Total: 144,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILLE	Modelo: MILLE	
Descrição: Haste de aterramento 5/8 25x25mm 1,00m.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,49			Total Item: 144,90
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 070	14,29	Total: 57,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Pistola aplicadora tubular de silicone. Possui chapa estampada 1/2 cana e pintura especial anticorrosiva, que garante maior resistência e durabilidade da estrutura para aplicação leve de silicone massa em tubos de 300g em diversos tipos de materiais. Dimensões 31cm x 5,3cm x 15cm.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,29			Total Item: 57,16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 103	Quant.: 1	Num: 003	5,40	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Interruptor de 1 tecla. (pial ou ou similar)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 108,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 075	0,60	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho de 90° soldável ¾ marron não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 60,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 036	1,15	Total: 23,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho esgoto pvc 40mm 90° não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 23,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 002	6,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho esgoto pvc 90° 100mm não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 480,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 058	6,50	Total: 32,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho pvc com visita, 90 graus, dn 100 x 50 mm, serie normal, para esgoto predial não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 32,50
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 059	7,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho pvc série rp/ esg. Predial 45g dn 100mm. Não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 150,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 074	0,39	Total: 11,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho pvc soldável 90° 20mm não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 11,70
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 063	3,70	Total: 37,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho pvc, soldável, 90 graus, 50 mm, para agua fria predial não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 37,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 009	4,95	Total: 148,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelho pvc, soldável, com bucha de latao, 90 graus, 20 mm x 1/2", para água fria predial não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 148,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 114	Quant.: 1	Num: 069	1,60	Total: 16,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Joelhos 40mm 45° pvc branco não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 16,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 044	9,98	Total: 499,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLACK DECK	Modelo: BLACK DECK	
Descrição: Lâmpada led bulbo 12w. Luz branca, garantia de fabricante 12 meses.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,98			Total Item: 499,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 040	7,80	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLACK DECK	Modelo: BLACK DECK	
Descrição: Lâmpada led bulbo 9w. Luz branca, garantia de fabricante 12 meses.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 156,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 002	16,48	Total: 49,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOM CORTE	Modelo: BOM CORTE	
Descrição: Lima chata de 8", tipo murça, uso de acabamentos, aplicação limagem				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,48			Total Item: 49,44
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 010	3,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOM CORTE	Modelo: BOM CORTE	
Descrição: Linha de pedreiro com 100 metros monofio.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 078	1,49	Total: 149,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Lixa para parede e madeira nº 120 - folha, tamanho padrão, lixa com costado de papel leve para aplicação no lixamento de paredes preparando-as para pintura, lixamento de madeiras e uso geral. oferecendo alto rendimento na remoção de imperfeições e alinhamento da massa corrida. com variedades de grãos permitindo uma grande redução das imperfeições e um acabamento excelente para pinturas posteriores. podendo ser utilizada tanto em lixamento manual quanto com máquinas portáteis.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 149,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 018	5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LONAMAX	Modelo: LONAMAX	
Descrição: Lona plástica 200 micra (4m de largura).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 068	6,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LONAMAX	Modelo: LONAMAX	
Descrição: Lona plástica 200 micra (6m de largura)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 90,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 059	8,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LONAMAX	Modelo: LONAMAX	
Descrição: Lona plástica 200 micra (8m de largura)				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 097	Total: 34,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva correr pvc para tubo roscável para água fria predial ¾. Marron. Não reciclado (tigre, amanco ou krona)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 34,95
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 061	Total: 34,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva correr pvc para tubo roscável para água fria predial 1/2 marron. Não reciclado (tigre, amanco ou krona)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80		Total Item: 34,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 023	Total: 344,70
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: Luva de couro vaqueta reforçada, cano longo.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 344,70
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 001	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: Luva pigmentada de borracha para uso em esgoto			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 150,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 083	Total: 4,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva pvc rígido soldável, marrom, d= 20mm. Não reciclado (tigre, krona, amanco)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,48		Total Item: 4,80
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 093	Total: 11,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva pvc rigido soldavel, marrom, d= 25mm não reciclado (tigre, krona, amanco)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 11,60
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 084	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva pvc rigido soldavel, marrom, d= 40mm. Não reciclado (tigre, krona, amanco)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 80,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 083	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva pvc rigido soldavel, marrom, d= 50mm. Não reciclado (tigre, krona, amanco)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 45,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 067	Total: 631,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva simples esgoto 100 não reciclado (tigre, krona, amanco)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,89		Total Item: 631,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 026	3,20	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: MULT PLAT	Modelo: MULT PLAT	
Descrição: Mangueira jardim, material plástico, diâmetro 1/2 pol, cor cristal				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 160,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 063	19,99	Total: 119,94
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Marreta de 1 kg, com cabo.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 119,94
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 004	4,20	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Máscara para uso em limpeza, contra o odor de solventes e água sanitária, comum forma padrão, mascara descartável com filtro papel/3. Respirador descartável pff 2 com válvula.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 126,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 069	38,99	Total: 779,80
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: MEGA O	Modelo: MEGA O	
Descrição: Massa corrida, lata com 18 litros, cor branca, rendimento de no mínimo 40m ² /demão, acabamento obtido com no máximo 3 demãos. (referência iquine, suvinil, coral, sherwin williams ou equivalente)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,99			Total Item: 779,80
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 088	9,50	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: KI MASSA	Modelo: KI MASSA	
Descrição: Massa fina - massa fina para reboco 20kg (ki massa ou similar)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 190,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 044	8,80	Total: 44,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Micro óleo desengripante fast lub				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 44,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 020	6,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Óculos de segurança contra impactos com lente incolor, armação nylon, com protecao uva e uvb.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 120,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 036	1,80	Total: 43,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Parafusos para vaso sanitário, com 10mm com 2 peças cromado.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 43,20
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 039	9,50	Total: 47,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Pedra de afiar ferramentas n. 198				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 47,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 149	Quant.: 1	Num: 085	14,80	Total: 74,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Peneiras para areia média grande 55 cm.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 74,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 010	4,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Pincel de nylon, trincha média, cerdas 1". (atlas ou similar)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 160,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 026	2,80	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Pincel de nylon trincha média, cerdas ½". (atlas ou similar)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 56,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 052	5,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Pincel de nylon, trincha média, cerdas 2". (atlas ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 059	5,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Pincel trincha 2 ½" (atlas ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 022	4,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Pino elétrico macho p/ tomada				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 160,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 011	4,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Luminária de teto plafon/plafonier em plástico com base e27, potência máxima 60 w e 110 a 250v (não inclui lâmpada) (ilumi ou similar)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 80,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 039	11,00	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Ponteiro de aço 1" x 15"				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 66,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 087	14,00	Total: 196,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Prego 2.1/2x12mm				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 196,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 161	Quant.: 1	Num: 040	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Prego de aço polido com cabeça 1 1/2 x 13				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 064	19,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Pregos ref. 2 1/2"x 10				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 190,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 052	5,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Ralo sifonado pvc redondo cônico, 40 mm, com grelha branca redonda (tigre ou amanco)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 75,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 071	27,40	Total: 137,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Rastelo de ferro com 14 dentes reforçado com cabo				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,40			Total Item: 137,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 015	34,00	Total: 204,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Registro de pressão com canopla 3/4 (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 204,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 077	5,50	Total: 11,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Registro esfera pvc 20mm sold (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 11,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 083	6,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Registro esfera pvc 25mm sold (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 30,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 046	22,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Registro tipo esfera pvc 50 mm marron. (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 110,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 065	31,00	Total: 155,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Régua de alumínio para pedreiro 2m x 1"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 155,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 038	2,80	Total: 84,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOTORANTIM	Modelo: VOTORANTIM	
Descrição: Rejunte interno, cores variadas.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 84,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 096	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: MEGA O	Modelo: MEGA O	
Descrição: Removedor lt (und) pastoso. (iquine ou similar)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 043	2,80	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Respirador descartável sem válvula de exalação, pff 1				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 56,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 042	15,50	Total: 77,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Rolo de 23cm lã carneiro c/ cabo (atlas)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 77,50
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 046	349,99	Total: 699,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: Serra mármore (makita ou bosch)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,99			Total Item: 699,98
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 092	23,00	Total: 115,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Serrote nº 22				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 115,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 030	7,80	Total: 117,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Sifão flexível multiuso para pia material plástico.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 117,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 006	14,00	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Silicone bisnaga de 300g				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 84,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 013	8,20	Total: 82,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Espátula tipo cálice em aço inoxidável 10cm, aplicação para massa e raspagem.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 82,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 021	1,49	Total: 74,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Tampa 4x2 cega p/caixa elétrica (pial ou similar)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 74,50

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 094 3,00 **Total: 15,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Te com redução de $\frac{3}{4}$ para $\frac{1}{2}$ com rosca.(tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 15,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 081 1,80 **Total: 27,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Tê com rosca $\frac{3}{4}$. (tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 27,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 039 10,80 **Total: 108,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Te de 100mm pvc branco. Não reciclado (tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 108,00

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 013 5,00 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Te de 50mm pvc branco. Não reciclado (tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 75,00

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 040 0,49 **Total: 9,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Te marrom 20mm soldável pvc. (tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 9,80

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 039 0,95 **Total: 23,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Te marrom 25mm soldável pvc. (tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 23,75

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 007 2,50 **Total: 25,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Te marrom 40mm soldável pvc. (tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 25,00

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 034 9,00 **Total: 45,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Te redução 100x50 pvc branco. Não reciclado (tigre, amanco ou krona)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 45,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 056 0,38 **Total: 760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BARRO FORT Modelo: BARRO FORT

Descrição: Telha canal cerâmica tipo A.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,38		Total Item: 760,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 066	20,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASILIT	Modelo: BRASILIT	
Descrição: Telha de fibrocimento ondulada e= 4mm, de 244 x 50 cm (sem amianto).				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.100,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 074	18,50	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: MEGA O	Modelo: MEGA O	
Descrição: Solvente, tipo Thinner, lata com 900ml				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 18,50		Total Item: 555,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 053	5,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Tomada elétrica p embutir 4x2				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 75,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 034	7,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Tomada sistema x tomada 2p+t, corrente nominal 20a, tensão 220v para aplicação em canaletas do sistema x.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,50		Total Item: 75,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 036	10,40	Total: 62,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Torneira bico de pato-dn ½				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 10,40		Total Item: 62,40
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 072	3,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Torneira jardim ??dn1/2				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 60,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 027	48,49	Total: 5.818,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Trelça ca 60 espessura 5.0mm. Peça com 6 metros				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 48,49		Total Item: 5.818,80
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 009	14,50	Total: 145,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Trenas com 5 metros metal.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 145,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 074	49,00	Total: 147,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: Trenas com 50m, fibra.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 147,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 004	Total: 193,38
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo de pvc p/agua fria 20mm barra com 6m.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 8,79		Total Item: 193,38
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 013	Total: 959,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo de pvc p/agua fria 25mm barra com 6m.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,99		Total Item: 959,40
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 041	Total: 31.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 150mm (não reciclado). Barra com 6m.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 209,00		Total Item: 31.350,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 075	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 40mm (não reciclado). Barra com 6m.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 900,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.349,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 50mm (não reciclado). Barra com 6m.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,99		Total Item: 1.349,70
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 093	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: Turquesa para armador características: forjada em aço carbono, temperado em fornos de atmosfera controlada. Cabeças robustas e cabos longos. Permitem executar cortes com mínimo de esforço do operador. Acabamento: cabeças polidas, corpo fosco e cabos pintados. Material: aço carbono.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 180,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.560,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: Vassoura de nylon 40cm com cabo (para limpeza de calçamento)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 1.560,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 010	Total: 7.400,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: Vergalhão corrugado 3/8 10.0 mm ca 50 (gerdal)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 7.400,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 046	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: MEGA O	Modelo: MEGA O
Descrição: Anticorrosivo (tipo Zarcofer ou similar), lata com 900ml			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 360,00
ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR		20.332.945/0001-18	88.912,90
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: Adaptador para caixa de água 60mmx2" (tigre, amanco ou krona)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 370,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 009	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: crival	Modelo: crival
Descrição: Bota de segurança com bico de aço confeccionada em couro curtido ao cromo fechamento com cadarço através de ilhoses costuras simples, duplas e quádruplas na cor preta diversos tamanhos, palmilha confortável produzida em eva. Palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel. Solado bidensidade em poliuretano injetado direto no cabedal antiderrapante e com alta resistência ao desgaste com função amortecedora de impactos. Aprovado para proteção dos pés contra riscos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escoriantes.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 1.740,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 087	Total: 59,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: makiti	Modelo: makiti
Descrição: Brocas para aço 6 mm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 59,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.745,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: multicaixas	Modelo: multicaixas
Descrição: Caixa d'agua em polietileno 2000 litros, com tampa (fortlev ou similar)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 349,00		Total Item: 1.745,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 002	Total: 18.689,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: poty	Modelo: poty
Descrição: Cimento portland composto cpII-32 50kg (poty, nacional)			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 16,99		Total Item: 18.689,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 050	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: vonder	Modelo: vonder
Descrição: Eletrodo 2,5 mm. (vonder ou similar)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 950,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 062	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: Estribo 7x27-feito com vergalhões ca-60 nervurado, o que propociona maior aderência do aço com o concreto, padronizado em formatos quadrado e retangular (gerdau ou similar) com 200 uni			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 850,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 086	Total: 42,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: krna	Modelo: krna
Descrição: Junção simples 100mm. (y) branco não reciclado (tigre, amanco ou krona)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 42,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 128	Quant.: 1	Num: 044	7,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: luveq	Modelo: luveq	
Descrição: Luva de couro vaqueta reforçada, cano curto.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 225,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 020	45,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: Malha pop leve ferro painel 2,00x3,00m				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 1.350,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 065	20,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: Marreta de 1/2 kg, com cabo.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 100,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 005	17,00	Total: 170,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: Martelo de unha 27mm com cabo de madeira.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 170,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 056	55,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: megao	Modelo: megao	
Descrição: Massa acrílica, lata com 18 litros, cor branca, rendimento de no mínimo 40m ² /demão, acabamento obtido com no máximo 3 demãos. (referência iquine, suvinil, coral, sherwin williams ou equivalente)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 032	50,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: monfort	Modelo: monfort	
Descrição: Picareta alvião ponta e pá estreita com cabo de madeira 90 cm. (tramontina, monfort ou similar)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 400,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 020	79,00	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: madelar	Modelo: madelar	
Descrição: Porta de madeira, folha leve (nbr 15930) de 700 x 2100 mm, de 35 mm a 40 mm de espessura, núcleo colmeia, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 790,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 075	79,00	Total: 632,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: madelar	Modelo: madelar	
Descrição: Porta de madeira, folha leve (nbr 15930) de 800 x 2100 mm, de 35 mm a 40 mm de espessura, núcleo colmeia, capa lisa em hdf, acabamento em primer para pintura.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 632,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 066	0,35	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ceramica Belo jardim	Modelo: ceramica Belo jardim	
Descrição: Tijolo cerâmico maciço, dimensões 5 x 10 x 20 cm.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 700,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 048	65,00	Total: 16.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: krona	
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 100mm (não reciclado). Barra com 6m.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 16.250,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 029	249,00	Total: 37.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: krona	
Descrição: Tubo de pvc p/esgoto 200mm (não reciclado). Barra com 6m.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 249,00			Total Item: 37.350,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 024	120,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: Vergalhão corrugado 1/2 12.5 mm ca 50 (gerdal)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 008	30,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: Vergalhão corrugado 1/4 6.3 mm ca 50 (gerdal)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 3.000,00
CARUARU CIMENTO LTDA ME			21.094.103/0001-38	6.083,40
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 074	7,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: Disjuntor unipolar 25a				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 140,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 042	3,80	Total: 76,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: krona	
Descrição: Joelho esgoto pvc 90° 50mm não reciclado (tigre, amanco ou krona)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 76,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 041	3,90	Total: 97,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: Lâmina de serra 12", manual parra corte de ferro. (starrettt)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 97,50
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 074	54,99	Total: 549,90
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: harz	Modelo: harz	
Descrição: Selador acrílico. 18l (iquine ou mega o)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,99			Total Item: 549,90
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 032	62,00	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: harz	Modelo: harz	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Tinta acrílica 18 l, cores variadas. Rendimento de no mínimo 40m²/demão, acabamento obtido com no máximo 2 demãos. (referência suvinil, coral, sherwin williams ou equivalente).

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 2.480,00

LOTE 195	Quant.: 1	Num: 073	137,00	Total: 2.740,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1 Unidade: LATA Marca: harz Modelo: harz

Descrição: Tinta pva látex interior e exterior, lata com 18 litros, rendimento de no mínimo 225 m²/demão, cobertura obtida em no máximo 2 demãos. (referência suvinil, coral, sherwin williams ou equivalente).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 137,00** Total Item: 2.740,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		40.876.269/0001-50		72,90
--	--	---------------------------	--	--------------

LOTE 180	Quant.: 1	Num: 072	14,58	Total: 72,90
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: TALHADEIRA

Descrição: Talhadeira chata com 30 cm.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14,58** Total Item: 72,90

PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO

MEMBRO DE APOIO ADELSON ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO SILVANEI PROFIRIO DE DEUS